

### QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu mua văn phòng phẩm năm 2023 do Bệnh viện Y học cổ truyền – Phục hồi chức năng làm chủ đầu tư

### GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN Y HỌC CỔ TRUYỀN - PHỤC HỒI CHỨC NĂNG TỈNH BÌNH THUẬN

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26 tháng 11 năm 2013; Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính phủ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29 tháng 3 năm 2016 của Bộ Tài chính Quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp;

Căn cứ Thông tư số 68/2022/TT-BTC ngày 11/11/2022 của Bộ tài chính về sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 Quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm duy trì hoạt động thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp;

Căn cứ Quyết định số 3288/QĐ-UBND ngày 08 tháng 10 năm 2014 của UBND tỉnh Bình Thuận về việc đổi tên Bệnh viện Y học cổ truyền tỉnh Bình Thuận thành Bệnh viện Y học cổ truyền – Phục hồi chức năng tỉnh Bình Thuận; đồng thời ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, tổ chức bộ máy, biên chế và mối quan hệ công tác của Bệnh viện Y học cổ truyền – Phục hồi chức năng tỉnh Bình Thuận;



*Căn cứ Quyết định số 1509/QĐ-SYT ngày 01/6/2023 của Sở Y tế tỉnh Bình Thuận về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu: Mua văn phòng phẩm năm 2023 do Bệnh viện Y học cổ truyền - Phục hồi chức năng làm chủ đầu tư;*

*Căn cứ Quyết định số 553/QĐ-BV ngày 18/07/2023 của Bệnh viện Y học cổ truyền - Phục hồi chức năng tỉnh Bình Thuận về việc phê duyệt E-HSMT gói thầu: Mua văn phòng phẩm năm 2023 do Bệnh viện Y học cổ truyền - Phục hồi chức năng làm chủ đầu tư;*

*Căn cứ Quyết định số 592/QĐ-BV ngày 27/07/2023 của Bệnh viện Y học cổ truyền - Phục hồi chức năng tỉnh Bình Thuận về việc phê duyệt sửa đổi E-HSMT gói thầu: Mua văn phòng phẩm năm 2023 do Bệnh viện Y học cổ truyền - Phục hồi chức năng làm chủ đầu tư;*

*Căn cứ báo cáo kết quả lựa chọn nhà thầu của Tổ chuyên gia tại Tờ trình ngày 31/08/2023 của Tổ chuyên gia về việc đề nghị phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu mua văn phòng phẩm năm 2023 của Bệnh viện Y học cổ truyền – Phục hồi chức năng và báo cáo thẩm định từ ngày 25/08/2023 đến 30/08/2023 của Tổ thẩm định theo Quyết định số 455/QĐ-BV ngày 07/06/2023 của Bệnh viện Y học cổ truyền – Phục hồi chức năng,*

### **QUYẾT ĐỊNH:**

**Điều 1.** Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu mua văn phòng phẩm năm 2023 do Bệnh viện Y học cổ truyền – Phục hồi chức năng làm chủ đầu tư, cụ thể như sau:

- Tên đơn vị trúng thầu: Công ty TNHH Thương mại Ngọc Loan PT, địa chỉ: 27 Trần Quốc Toản, phường Đức Nghĩa, TP. Phan Thiết, tỉnh Bình Thuận.

- Giá trúng thầu: 164.379.144 đồng (Một trăm sáu mươi bốn triệu, ba trăm bảy mươi chín ngàn một trăm bốn mươi bốn đồng.)

(Danh mục kèm theo, giá trên bao gồm thuế, phí, lệ phí và các chi phí liên quan vận chuyển đến địa điểm giao hàng).

- Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 12 tháng kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực.

**Điều 2.** Trưởng Phòng Tổ chức hành chính căn cứ vào kết quả lựa chọn nhà thầu đã được phê duyệt phối hợp với Tổ chuyên gia thông báo kết quả lựa chọn nhà thầu đến các nhà thầu tham gia gói thầu nói trên, đồng thời tham mưu việc ký hợp đồng với đơn vị trúng thầu thực hiện cung cấp gói thầu mua văn phòng phẩm năm 2023 của Bệnh viện Y học cổ truyền – Phục hồi chức năng tỉnh Bình Thuận theo đúng quy định hiện hành.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

**Điều 3.** Phòng Tổ chức hành chính và các Phòng có liên quan căn cứ Quyết định này thi hành. *t.Ưu*

**Nơi nhận:**

- Như Điều 3;
- Lưu: VT, TCKT(4).

**THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ**



**Trần Văn Mạnh**





SỞ Y TẾ TỈNH BÌNH THUẬN  
BỆNH VIỆN Y HỌC CỔ TRUYỀN  
- PHỤC HỒI CHỨC NĂNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc



**DANH MỤC VĂN PHÒNG PHẨM NĂM 2023**

(Kèm theo Quyết định số 760 /QĐ-BV ngày 07 tháng 9 năm 2023 của Bệnh viện Y học cổ truyền - Phục hồi chức năng tỉnh Bình Thuận về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu mua văn phòng phẩm năm 2023)

STT	Danh mục	Quy cách	Đơn vị tính	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
1	Giấy A4	Định lượng 70 gsm, 210x297mm, 500 tờ/gram	Gram	1.000	64.800	64.800.000
2	Giấy A5	Định lượng 70gsm, 105 x 148,5mm, 500 tờ/gram	Gram	400	32.400	12.960.000
3	Giấy A4	Định lượng 120 gsm, 210 x 297 mm, 500 tờ/gram	Gram	6	180.000	1.080.000
4	Giấy A3	Định lượng 70gsm, 297 x 420 mm, 500 tờ/gram	Gram	1	150.000	150.000
5	Bấm kim số 10	Trọng lượng 50g, Đóng gói: 10 cái/hộp.	Cái	80	20.400	1.632.000
6	Bấm kim số 3	24 cái/ 1 lốc.Sử dụng kim bấm số 3 có khả năng bấm lượng tài liệu, giấy tờ dày 20 tờ với định lượng 80gsm, khoảng 25 tờ với định lượng 70gsm	Hộp	14	54.000	756.000
7	Máy Bấm ghim đại	Dùng kim: 23/6 tới 23/23 Công suất: Bấm 80 tờ 80gsm Đóng gói 1 chiếc/hộp	Cái	1	231.600	231.600
8	Abum 100 lá	100 lá nhựa trong suốt khổ giấy A4 bìa bằng nhựa PP	quyển	4	43.200	172.800
9	Acco nhựa	KT 50x80mm	Hộp	6	14.400	86.400



10	Băng keo giấy	Loại 4,8cm	Cuộn	45	9.840	442.800
11	Băng keo trong 2,4cm	2,4 cm Dày 100da	Cuộn	2	5.280	10.560
12	Băng keo trong	5cm Dày 100da	Cuộn	47	9.660	454.020
13	Băng keo dán giấy Simili	5cm Dày 50 da rộng 5cm	Cuộn	63	10.620	669.060
14	Băng keo xốp 2 mặt	Xốp, 2 mặt dày 40 da	Cuộn	9	6.840	61.560
15	Băng keo giấy 2,4cm	dài 15 mét.	Cuộn	1.028	5.040	5.181.120
16	Bìa nút	Kích thước 340mm x 240mm, màu trắng	Cái	150	2.640	396.000
17	Bìa nút	Kích thước 340mm x 240mm, màu vàng	Cái	550	2.640	1.452.000
18	Bìa lá F4	Kích thước 355 x 240 x 0.18 mm	Cái	1.360	1.764	2.399.040
19	Bìa lỗ khổ A4	Định lượng 500gr (100 cái/ xấp)	Xấp	5	62.400	312.000
20	Giấy bìa màu mỏng A4	250 tờ/xấp	Xấp	1	48.000	48.000
21	Giấy bìa màu thơm A4 dày	Định lượng 160gsm, kích thước 210 mm x 297 mm 100 tờ/xấp	Xấp	21	68.400	1.436.400
22	Bìa giấy kiếng A4	Dày 1,5mm, 1kg/xấp	Xấp	1	56.400	56.400
23	Giấy in nhiệt	Size 80 mm, dùng cho máy bấm số	cuộn	100	7.800	780.000
24	Cặp ba dây	Loại 15 phân	Cái	185	13.200	2.442.000
25	Cặp ba dây	Loại 7 phân	Cái	67	9.600	643.200
26	Keo dán	Dung tích 30ml	Tuýp	759	3.000	2.277.000
27	Kéo gia dụng	Kéo không rỉ	Cây	56	18.120	1.014.720
28	Kẹp bướm (105-15)mm	Kích thước : 15mm, đóng gói 12 cái/hộp	Hộp	76	3.360	255.360
29	Kẹp bướm (107-19)mm	Kích thước: 19mm, Đóng gói : 12 cái/ hộp. 12 hộp nhỏ/ hộp lớn	Hộp	102	3.840	391.680



30	Kẹp bướm (111-25)mm	Chất liệu: Sắt, Kích thước : 25mm, Đóng gói : 12 cái/ hộp.	Hộp	107	5.640	603.480
31	Kẹp bướm (155-32)mm	Kích thước : 32mm, Đóng gói: 12 cái/ hộp.	Hộp	87	9.240	803.880
32	Kẹp bướm (200-41)mm	Kích thước : 41mm, Đóng gói : 12 cái/ hộp.	Hộp	68	13.200	897.600
33	Kẹp bướm (260-51)mm	Kích thước : 51mm, Đóng gói : 12 cái/ hộp.	Hộp	34	21.600	734.400
34	Kim bấm số 10	20 hộp nhỏ/1 hộp lớn	Hộp	610	2.640	1.610.400
35	Kim bấm số 3	10 hộp nhỏ/ 1 hộp lớn. chiều rộng 11.7mm, chiều cao 6mm và độ dày của thân kim là 0.7mm.	Hộp	15	4.320	64.800
36	Kim bấm số 23/13	Đóng gói 15 hộp nhỏ/ hộp lớn	Hộp	15	19.440	291.600
37	Kim bấm số 23/20	Đóng gói 20 hộp nhỏ/ hộp lớn	Hộp	15	28.200	423.000
38	Kẹp giấy tam giác C62	100 chiếc/hộp, 10 hộp nhỏ/hộp lớn.	Hộp	96	2.640	253.440
39	Hộp tăm bông	Kích thước : 9cm x 12cm.	Hộp	13	34.800	452.400
40	Miếng tăm bông	Kích thước : 14mm x 38mm.	Hộp	21	36.000	756.000
41	Mực dầu	Dung tích 28ml	Lọ	27	12.000	324.000
42	Mực dầu	Dung tích 28ml	Lọ	27	12.000	324.000
43	Bìa trình ký	1 bìa/túi,	Bìa	43	10.800	464.400
44	Đục lỗ giấy	Kích thước: 106 x 58 x 57mm	Cái	5	51.600	258.000
45	Dụng cụ cắt băng keo	Cầm Tay 5F	Cái	7	20.400	142.800
46	Dao trở nhỏ	Kích thước: 125x15x11mm	Cái	9	8.640	77.760
47	Tẩy bút chì E06	Kích thước 3,8cm x 1,8cm	Cục	36	3.420	123.120
48	Gọt bút chì	Kích thước 26,5 x 16,5 x 11,5 mm	Cục	18	2.400	43.200



49	Bút bi đỏ	Đóng gói 20 cây/hộp.	Cây	334	3.000	1.002.000
50	Bút bi đen	Đóng gói 20 cây/hộp.	Cây	47	3.000	141.000
51	Bút bi xanh	Đóng gói 20 cây/hộp.	Cây	7.000	3.000	21.000.000
52	Viết chì gỗ	Kích Thước: 17.5 x 0.8 x 0.8 cm, đóng gói 1 hộp 12 cây .	Cây	79	2.184	172.536
53	Chổi quét máy vi tính	Cây	Cây	28	36.000	1.008.000
54	Kệ nhựa đựng hồ sơ	Kích thước: 25,5cm x 25cm x 31cm	Cái	19	32.400	615.600
55	Kệ nhựa Meka hồ sơ	Kích thước: 35cm x 26cm x 28,6cm	Cái	13	166.800	2.168.400
56	Máy tính	Bề mặt kim loại Hai nguồn năng lượng Các biểu tượng lệnh hàm Ký hiệu (+,-,x,÷) trên màn hình cho biết trạng thái của thao tác đang thực hiện Nhấn đồng thời phím Màn hình lớn Kích Thước :18.2cm x 10.8cm x 2.3 cm	Cái	10	162.000	1.620.000
57	Kìm gỡ kim lớn	Cỡ kim: Gỡ được kim từ 23/8 đến 23/23	Cái	1	28.800	28.800
58	Gỡ kim	Kích thước : 8.5cm x 1.5cm x 8.5cm	Cái	14	14.760	206.640
59	Gỡ kim	Chất liệu: thép + nhựa, Gỡ kim các loại kim số 10, 3	Cái	18	7.200	129.600
60	Giấy ghi chú	Kích thước 7cm x 7cm	Xấp	100	4.800	480.000
61	Giấy note	5 màu; Kích thước: 12mm x 45mm.	Xấp	3	7.800	23.400
62	Viết dạ quang	Đóng gói: 5 cây / vi	Cây	74	7.188	531.912
63	Viết bảng	Cây	Cây	287	7.656	2.197.272
64	Viết lông kim 2 đầu	Cây	Cây	765	8.952	6.848.280
65	Viết lông dầu	Cây	Cây	2	8.952	17.904



66	Sổ bìa da	Kích thước 25 x 30cm	Quyển	50	66.000	3.300.000
67	Sổ bìa da	Kích thước 16 x 24cm	Quyển	50	30.000	1.500.000
68	Sổ công văn đến và đi	Kích thước 30cm x 35cm,	Quyển	10	38.400	384.000
69	Sổ bìa da A4	Kích thước 210 x 297cm	Quyển	50	43.920	2.196.000
70	Sổ bìa cứng thừa đầu	Kích thước 27x35cm, 240 trang	Quyển	3	47.400	142.200
71	Thước kẻ dẻo 30cm	Kích thước dài 30cm,	Cây	30	3.408	102.240
72	Thước kẻ cứng 30cm	Kích thước dài 30cm,	Cây	41	5.160	211.560
73	Thước kẻ cứng 50cm	Kích thước dài 50cm,	Cây	24	13.800	331.200
74	Vở 100 trang	Quyển	Quyển	100	3.600	360.000
75	Vở 200 trang	Quyển	Quyển	75	7.200	540.000
76	Bìa bao vở	Xấp	Xấp	25	24.000	600.000
77	Hộp đựng hồ sơ 15F	Khô A4 (24x33x15cm)	Hộp	50	31.680	1.584.000
78	Hộp đựng hồ sơ 20F	(24x33x20cm)	Hộp	65	35.640	2.316.600
79	Đồng hồ treo tường	Đường kính 30cm	Cái	10	138.000	1.380.000
<b>Tổng cộng</b>						<b>164.379.144</b>

Số tiền bằng chữ: Một trăm sáu mươi bốn triệu, ba trăm bảy mươi chín ngàn, một trăm bốn mươi bốn đồng./.